il Consorzio COCIV,  tenuto conto dei lavori di recupero morfologico ed ambientale già eseguiti  e  della
vigente  certificazione EMAS,  è  tenuto a  presentare alla  Direzione  Competitività  del  Sistema Regionale
Settore Polizia Mineraria, Cave e Miniere  una fideiussione sostitutiva di quella in essere pari a  € 746.650
(euro  settecentoquarantaseimilaseicentocinquanta/00). La polizza fideiussoria, deve essere presentata entro
30 giorni dalla notifica dell’atto e l’autorizzazione sarà efficace a far data dalla notifica dell’accettazione
della suddetta polizza;

Visti gli Atti d’Ufficio e il progetto allegato all’istanza,

[...]

la fideiussione sostitutiva di quella in essere, ai sensi dell’art 33 della l.r. 23/2016 e secondo i criteri della
D.G.R. n. 17 – 8699 Piemonte del 5 aprile 2019, da presentare alla Direzione Competitività del Sistema
Regionale  Settore  Polizia  Mineraria,  Cave  e  Miniere,  deve  essere  pari  a  €  746.650  (euro

settecentoquarantaseimilaseicentocinquanta/00).  La  polizza  fideiussoria,  deve  essere  presentata  entro  30
giorni dalla notifica dell’atto e l’autorizzazione sarà efficace a far data dalla notifica dell’accettazione della
suddetta polizza;
l'inosservanza  ad  ogni  singola  prescrizione  contenuta  nella  presente  determinazione  comporterà